
Uchwała Nr VI / 20 / 2011
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 23 lutego 2011 roku

   w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/14/2006 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet radnym i sołtysom za udział w pracach Rady

    Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   ( Tekst jednolity - 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. § 3 Uchwały Nr IV/14/2006 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania diet radnym i sołtysom za udział w pracach Rady  otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Za każdą nieobecność radnego w danym miesiącu na sesji i na posiedzeniu Komisji potrącą się 20% 
przyznanej diety. Nie dokonuje się potrącenia diety w przypadku nieobecności usprawiedliwionej poprzez 
delegowanie radnego  do wykonywania innych czynności związanych z wypełnianiem funkcji radnego.”

§ 2. § 4  Uchwały Nr IV/14/2006 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania diet radnym i sołtysom za udział w pracach Rady otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Za nieobecność sołtysa na sesji Rady dieta nie przysługuje. Nie dokonuje się potrącenia diety w przypadku 
nieobecności usprawiedliwionej poprzez delegowanie sołtysa  do wykonywania innych czynności związanych z 
wypełnianiem funkcji sołtysa.”

§ 3. Uchwałę wykona Wójt Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
                                                                              

  Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                

        Andrzej Sienkiewicz


